联 人
购 买
原 材
料

江 苏 永 安
制 药 有 限
公司

120.00 140.00 5.16% 50.00 55.50 19.11 0.70%
受业务规模扩大影
响 ， 因此原材料需
求量有所增加。

小计 120.00 140.00 5.16% 50.00 55.50 19.11 0.70% -

接 受
关 联
人 提
供 的
劳务

江 苏 永 安
制 药 有 限
公司

800.00 800.00 6.25% 0.00 0.00 0.00 0.00% 本年新增采购

北 京 百 奥
药 业 有 限
责任公司

200.00 200.00 1.56% 0.00 0.00 0.00 0.00% 本年新增采购

小计 1,000.00 1,000.00 7.81% 0.00 0.00 0.00 0.00% -

向 关
联 人
提 供
劳务

北 京 百 奥
药 业 有 限
责任公司

8,000.00 5,373.81 10.90% 5,389.50 2,769.96 1,355.95 2.75%

客户新增合同签订
进 度 比 预 期 较 快 ，
研发投入增加致使
销售合同额较去年
增加 ， 公司销售收
入同比增加 。

合 肥 市 未
来 药 物 开
发 有 限 公
司

0.00 64.00 0.13% 0.00 56.82 67.02 0.14% -

安 徽 美 来
药 业 股 份
有限公司

975.00 325.44 0.66% 975.00 29.31 0.00 0.00% 本年新增关联方

江 苏 永 安
制 药 有 限
公司

79.00 63.40 0.13% 59.51 43.40 0.00 0.00% 本年新增业务

吉 林 敖 东
药 业 集 团
延 吉 股 份
有限公司

10.00 10.00 0.02% 3.62 0.00 1.72 0.00% 本年新增业务

小计 9,064.00 5,836.66 11.84% 6427.63 2,899.49 1,424.69 2.89% -

合计 10,184.0
0 6,976.66 - 6477.63 2,954.99 1,443.80 - -

注 1：上表中本次预计金额占同类业务比例计算公式的分母为 2021年同类业务支出或营业收入

（三）本次日常关联交易的预计调整情况
单位：万元 币种：人民币

关联交 易类
别 关联方

调整前 调整后

本次预计签订合同
金额 本次预计发生金额 本次预计签订 合同

金额 本次预计发生金额

向关联 人购
买原材料

江 苏 永 安 制 药 有
限公司 90.00 60.00 120.00 140.00

小计 90.00 60.00 120.00 140.00

接受关 联人
提供的劳务

江 苏 永 安 制 药 有
限公司 - - 800.00 800.00

北 京 百 奥 药 业 有
限责任公司 - - 200.00 200.00

小计 - - 1000.00 1000.00

向关联 人提
供劳务

北 京 百 奥 药 业 有
限责任公司 8,000.00 2,851.80 8,000.00 5,373.81

安 徽 美 来 药 业 股
份 有 限 公 司 （新
增 ）

- - 975.00 325.44

江 苏 永 安 制 药 有
限公司 - - 79.00 63.40

吉 林 敖 东 药 业 集
团 延 吉 股 份 有 限
公司

- - 10.00 10.00

小计 8,000.00 2,851.80 9,064.00 5,836.66
合计 8,090.00 2,911.80 10,184.00 6,976.66

二、关联人基本情况和关联关系
（一）关联人的基本情况
1、北京百奥药业有限责任公司

名称 北京百奥药业有限责任公司

统一社会信用代码 91110114101146762F

类型 其他有限责任公司

法定代表人 康彦龙

经营范围

化学药品原料药制造；化学药品制剂制造 ；中成药加工 ；中药材加工 ；生物制品制造 ；
化学试剂制造；营养保健品制造 ；经济信息咨询 ；经营本企业和成员企业的产品及技
术出口业务 ，本企业和成员企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及
技术的进出口业务 （国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品除外 ）；经营进料加
工和“三来一补 ”业务。 （市场主体依法自主选择经营项目 ，开展经营活动 ；依法须经
批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动 ；不得从事国家和本市产
业政策禁止和限制类项目的经营活动 。 ）

注册资本 5,500 万元

成立日期 1995 年 1 月 19 日

营业期限 至 2045 年 1 月 18 日

住所 北京市昌平区科技园区超前路 29 号 101 室

主要办公地点 北京市昌平区科技园区超前路 29 号 101 室

主要股东或实际控制人 北京朗研生命科技控股有限公司